Sanctissimus Dominus noster Plus Papa XI his precibus ab Emi-

nentmo Cardinali Sacrae RHuum Congregationi Praefecto relatis benigne 

annuere dignatus est pro gratia hoc anno tertio saeculari a glorioso mar~ 

tyrio Sancti Josaphat Archiepiscopi Polocensis; servata tamen Instructione 

Sacrae Rituum Congregationis, quae huic Rescripto adicitur . . Contrariis non 

ohstantibus quibuscumque. Die 8 Augusti 1923. 

(i. S.) 

l 
(-) Alexander Verde 

S. R. C. Secretarius 

lnstructio 

(-) Pbilippus Ditave 

Sacrorum Rituum Congregationis 
-

super privilegiis 

quae in triduo vel octiduo solemniter celebrando intra annum a Bea­

t ificatione vel Canonizatione per Rescriptum Sacrae ipsius Congregationis 

·a Summo Pontifice concedi solent. 

I. In solemnlis, sive triduanis s\ve octiduanis, quae in honorem ali­

cuius Sancti vel Beati celebrari perrnittuntur, Misssae omnes ob peculiarein 

celebritatem dicantur cum Gloria et Credo, et cum Evangelio S. Joannis 

in fine, nisi legendum fuerit ultimum Evangelium Dominicae aut Feriae, 

aut Vigiliae, quoties de his facta fuerit commemoratio. 

II. Missa solemnis seu cantata, ubi altera Missa saltem lecta de 

Officio currenti celebrdur, dicatur cum unica Oratione; secus fiant illae 

tantummodo commemorationes qaae in duplicibus primae classis permit­

tuntur, Missae vero Iectae dicantur cum omnibus commemorationibuś 

occurentibus, sed orationibus de tempore et collectis exclusis. Ouoad 

Praefationem serventur Rubricae ac Decreta. 

lll. Missam cantatam impediunt tantum duplicia primae classis, 

e iusdemque classis Dominicae, nec non feriae , v igiliae et octavae pri­

vilegiatae, quae praefata duplicia excludunt. Missas ve ro lectas impediunt 

etiam Duplicia secundae classis, et eiusdem classis Dominicae, et Feriae, 

Vigiliae atque Octavae quae eiusmodi duplicia primae et secundae classis 

item excludunt. In his autem casibu~ impedimenti, Missae. dicendae sunt 

de occurente festo, vel Dominica, aliisve diebus ut supra privilegiatis, prouti 

ritus diei postulat, cum cornmemoratione de $ancto vel Beato et quidem 

sub unica conclusione eum Oratione diei in duplicibus primae et secundae 

classis; aliis autem diebus commemoratio de Sancto vel Beato fiat sub 

d istincta conclusione post orationem diei. 

IV. In Ecclesiis, ubi adest onus celebrandi Missam Conventualem, 

vel Parochia1em cum appli catione pro populo, eiusmodi Missa de occurente 

Officio nu nquam omittenda erit. 
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V. Si Pontiflcalia Missarum de Simcto vel Beato .ad thronum tian{7l haud Tertia conenda erit, Episcopo paramenta sumente, sed Hora Nona: quae tamen Hora de ipso Sancto vei Beato semper erit; substitui nihilominus cidem Horae de die pro satisfactione non poterit. 
VL Quamvis Missae omnes vel privatae tantum impediri . possint, semper nihilominus secundas vesperas de Sancto vel Beato solemniores facere licebit absque ulla commemoratione, quae Vesperae tamen de novo Sancto vel Beato pro satisfactione inservire non poterunt. 
VII. Aliae functiones ecclesiasticae, praeter recensites de Ordinarii consensu, semper habere locum poterunt, uti Homilia inter Missarum so· lemnia, vel vespere Oratio panegyrica, analogae in honorem Sancti vel Beati fundendae preces, et maxime solemnis cum Venerabili Benedktio. Postremo vero Tridui vel Octidui die Hymnus Te Deum cum versiculis Benedicamus Patrem . - Benedictus es - Domine exaudi - Dominus vo- -biscum - et oratione Deus cuius misericordiae... cum sua conclusione nunquam omittetur ente Tantum ergo .. et orationem de SSmo Sacramento. 
Vlll. Ad venerątionem autem et pietatem in novensiles Sanctos vel Beatos impensius fovendam, Sanctites Sua thesauros Ecclesiae aperiens, omnibus et singulis utriusque ·sexus christifidelibus qui, vere poenitentes, confessi ac Sacra Synaxi refecti, Ecclesias vel Oratoria publica, in quibms. praedicta triduana vel octiduana solemnia peragentur, visitaverint ibiąue iuxta mentem eiusdem Sanctitatis Suae per aliąuod temporis spatium pias· ad Deum preces fuderint, indulgentiam plenariam in forma ecclesiae consu­eta, semel lucrandam, applicabilem ąuoąue animabus igne piaculari detentis benigne concedit: iis vero ąui, corde saltem contrito, durante tempore enunciato, ipsas ecclesias vel Oratoria Publica inviserint, atąue in eis uti supra oraverint, indulgentiam partialem centum dierum semel unoąuoąue die acquirendam, applicabilem pari modo animabus in purgatorio existen­tibus indulget. 
lta reperitur in actis et Regestiis Secretariae Sacrorum Rituum Congregationis. Die 24 Maii 1912. 

L. t s. 
t Petrus La Fontaine, Episc. Charystien. 

S. R. C. Secretarius. 

Beatissime Pater. 

Hodiernus Episcopus Minscensis, ad pedes Sanctitatis Vestree provolu­tus humiliter petit in fevorem omnium Clericorum, qui oratlonem „Excita, quaesumus, Domine. in Ecclesia tua spiritum, quo B. Josaphat Martyr et Pontifex tuus anirnam suam pro fratribus posuit, ut nos quoque eodem Spiritu moti ac roborati, animas nostras pro fratribus ponere· non verea· mur. Per Christum Dominum Nostrum, Amen" saltem corde contrito reci-
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taverin{·,~ lndulgentiam partia/em CCC dierum, semel in die lucrandam. 
IMuper petit pro omnibus christifidelibus, pie recitantibus orationem „ Respi­
ce quaesumus, Domine fratres nostros, quos nobis tam propinquos effece„ 
runt decreta providentiae tuae et manum paternam protendere eis diene­
ris. Aufer velamen ab oculia eorum et ostende eis lucern tuam, ut in teneb­
ri::s palpantes circumvagari desinant. · lnfunde gratiam cordibus eorum, ut 
vocem veritatis tuae sequantur. Noli autem memor esse peccatorum et 
infidelitatis eorum, nam per ignorantiam erraverunt. Et propter amorem, 
quem erga beatissimam Matrern et erga Sanctos tuos semper fovebant. 
dignare eos periculis, in quibua versantur, liberare. Per sanguinem Sancti 
Josaphat et B. Andreae et tot aliorum, qui pm Te effusus est ab eis, digna­
re perducere eos ad unionem cum Ecclesia tua Amen„ seque_ntes Indu/gen„ 
tias: l partia/em CCC dierum, totłes quoties; Tl. Plenariam, suetis sub 
conditionibus semel i{l mense acquirendarn, si per integrum mensem reci­
tatlonem eiusdem orationis pie absolverint. Et Deus etc. 

Die 24 Julii 1923. 

Sacra Poenitentiaria Apostolica benigne annuit pro gratia iuxta pre­
ces in perpetuum, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscum­
que .non obstantibus. 

L. t s. 
(-) S. luzio S. P. Regens. 

(-) J. Rossi S. O. A. Off. 

Powyższa modlitwa po polsku: 

Wejrzyj, Panie, na braci naszych, z którymi wyroki twoje nas tak zbli­
żyły, i racz wyciągnąć do nich Swe ręce ojcowskie. Zedrzyj z ich oczu 
zasłonę i udziel im światła Twojego. aby przestali chodzić w ciemnościach 
i poomacku. Wlef w ich serca łaskę, aby poszli za głosem prawdy Two- · 
jej. Niechciej im pamiętać ich grzechów i sprzeniewierzeń, bo przez nie­
wiadomość błądzili. I dla tej miłości, jaką zawsze okazywali Twojej Matce 
Najświętszej i Świętym Twoim, racz ich wybawić z niebezpieczeństw, 
w których pozostają. Przez krew św. Józefeta i Bł. Jędrzeja i tyłu innych 
przez nich za Ciebie przelaną, racz ich do jedności z Kościołem doprowa­
dzić. Amen.